ESTADO NO. 047

RAD.

2020-00365

2020-00369

2020-00370

2020-00375

2020-00378

2020-00380

2020-00381

2020-00382

2020-00383

2020-00386

2020-00367

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO

CARMEN JESUS QUINTERO QUINTERO
GABRIEL TORRADO TORRADO

OTONIEL CANIZARES NAVARRO

ABEL ANTONIO RANGEL
DANIEL MORA PEREZ
ELSI ARDILA
ELVER QUINTERO RANGEL
GUSTAVO CONTRERAS PACHECO
LUZ MERIDA NAVARRO ARDILA
WILLIAM PEREZ Y ALIRIO PEREZ

ALIRIO PEREZ MELO

FECHA PUBLICACION: 05/04/2021

ACTUACION

LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS

FECHA AUTO

26/03/2021
26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021

26/03/2021

CUAD.

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01



DR. SOTO ANGARITA

2020-00366 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA BENITO ANTONIO SEPULVEDA LIQUIDACION DE COSTAS 26/03/2021 01
DR. SOTO ANGARITA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 05/042021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA



