RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 047 FECHA PUBLICACIÓN: 05/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00365	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	CARMEN JESÚS QUINTERO QUINTERO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00369	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	GABRIEL TORRADO TORRADO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00370	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	OTONIEL CAÑIZARES NAVARRO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00375	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	ABEL ANTONIO RANGEL	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00378	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	DANIEL MORA PÉREZ	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00380	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	ELSI ARDILA	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00381	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	ELVER QUINTERO RANGEL	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00382	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	GUSTAVO CONTRERAS PACHECO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00383	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	LUZ MERIDA NAVARRO ARDILA	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00386	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	WILLIAM PÉREZ Y ALIRIO PÉREZ	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01
2020-00367	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ALIRIO PÉREZ MELO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01

		DR. SOTO ANGARITA				
2020-00366	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	BENITO ANTONIO SEPÚLVEDA	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	26/03/2021	01

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 05/042021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ SECRETARIA